KAFFEE

von der Rosterei Rast Ebikon

Ristretto 4.20
Espresso 4.40
Espresso Macchiato 4.70
Espresso Doppio 5.70
Kaffee Créeme 4.70
Cappuccino 5.00
Flat White (doppelter Espresso/Milch) 6.10
Cafe Latte 5.30
Latte Macchiato 5.60
Espressokanne (Bialetti) 4.90

Fluffy (Milchschaum fur Kinder)

Affogato 7.00
Matcha Latte 5.60
Chai Latte (Classic, Golden) 5.60

Es ist auch Haferdrink erhaltlich.

Kaffi Schnaps (Trasch und Zwetschge) 6.50
Corretto Grappa 7.00
SCHOKOLADE
Warme Schokolade/Ovo 5.00
Kalte Schokolade/Ovo 5.00

Alle Preise in CHF inkl 7.7 % MwsSt.



TEE

von L‘Art du thé Ballwil

Grlntee Sencha Fuiji 4.80
Schwarztee Assam Gelakey 4.80
Symphonie de Fruit 4.80
Medina (Minze und Grintee) 4.80
Alpenchic (Krautertee) 4.80
Ginger Lemon 4.80
Verveine 4.80
Rooibos 4.80
Portion Tee im Krug (Grin- oder Schwarztee) 5dl 6.90
Eistee hausgemacht 3d 4.90
(Grintee/Minze oder Beeren/Passionsfrucht) 5dl 5.90
MINERAL

Mineralwasser offen 3d 3.90
5dl 4.90

11 850

Stilles Wasser offen 3dl 3.00
5dl  4.00

11 6.00

Wir sind Partner von Wasser flir Wasser Green.

Ein Teil der Einnahmen spenden wir an WfW.

Alle Preise in CHF inkl 7.7 % MwsSt.



SUSSGETRANKE

Stiller Sirup

Sprudelnde Limo

Kindersirup

3dl
5dl
11

3dl
5dl
11

2dl

3.90
4.90
8.50

4.80
5.80
9.40

2.70

In den Geschmacksrichtungen Ingwer, Rhabarber, Cassis und

HolunderblUten (hausgemacht) erhéaltlich.

Chinotto J.Gasco 2dl 490
Aperitivo Bitter J.Gasco 2dl 490
Tonic Fever-Tree 2dl 490
Ginger Ale Fever-Tree 2dl 490
Apfelschorle Ramseier 3.3dl 5.00
Vivi Cola 3.3dl 5.00
Vivi Cola zero 3.3dl 5.00
Gazosa 1886 (Limone, Mirtilli) 3.5dl 5.10
Orangensaft 2dl 4.50
SUURE MOSCHT
Maohl alkoholfrei 5dl 6.70
BIER
MN Brew Lager Bohemia 3d 6.00
MN Brew Pale Ale Pandora 3d 6.00
Guinness Hop House 13 Lager 3d 6.00
Appenzeller Sonnwendlig (alkoholfrei) 3dl 5.90

Alle Preise in CHF inkl 7.7 % MwsSt.



SCHAUMWEIN

Goccia d’'Oro, Extra Dry, Treviso/Italien 1dl 7.50
7.5dl 47.00
Moscato d‘Asti, Asti/ltalien 1dl 7.50

WEISSWEIN/ROSE

Grillo Vitese, Sizilien/Italien (Bio) 1d 6.90
7.5dl 45.00
Merlot Bianco IGT Marengo, 1dl 6.90
Tessin/Schweiz 7.5dl 45.00
Blanc de Noir AOC, Ottiger, 1dl 7.90
Kleinwangen/Schweiz 7.5dl 51.00
Avienne Rosado, Méas que Vinos, Spanien 1dl 7.70
7.5dl 49.00
Gespritzter stiss oder sauer 8.00
ROTWEIN
Il Passo Verde, Vigneti Zabu, Nero d‘Avola, 1dl 7.20
Sizilien/Italien (Bio) 7.5dl 48.00
Resalte Ribera del Duero, Spanien 1dl 7.70
7.5dl 49.00
El sefiorito, Méas que Vinos, Spanien 1dl 7.90
7.5dl 51.00

Alle Preise in CHF inkl 7.7 % MwsSt.



APERITIV | DRINKS

Umbels (Prosecco, Holunderblitensirup)
Giselle (Giselle, Prosecco, Mineral)

Aperol Spritz (Aperol, Prosecco, Mineral)
Campari Orange (Campari, Orangensaft)

Cynar

Hugo (Prosecco, Holunderblitensirup, Mineral)
Huguette (Prosecco, Cassissirup, Mineral)

Gin Bit (Gin, Aperitivo Bitter)

Gin Tonic

(Gin Toni Pink, Monkey 47, Hendrix, Mare und Tonic)

Negroni (roter Wermut, Gin, Campari)

Americano (Campari, roter Wermut, Mineral)

Limoncello
Pastis
Grappa
Rum

Jameson lrish Whiskey

Alkoholfrei

Hugo (Zitro, HolunderblUtensirup, Mineral)
Bitter Sprizz (Bitter J.Gasco, Tonic)

Giselle (Giselle Alkoholfrei, Ginger Ale, Mineral)

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

8.50
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
14.00
14.00

14.00
14.00

6.00
9.50
9.50
12.00
12.00

7.50
7.50
7.50

Alle Preise in CHF inkl 7.7 % MwsSt.



